
1/1

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije-Regione Istriana („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 - pročišćeni tekst i 
12/25), župan Istarske županije dana 08. srpnja 2025. godine donosi 

ZAKLJUČAK

1. Prihvaća se Izvješće o izvršenju Odluke o dodjeli financijskih sredstava za 
financiranje javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana u 2024. godini, 
KLASA:611-06/24-01/01, URBROJ:2163-01/11-24-02 od 17.01.2024.g., KLASA:611-
06/23-01/92, URBROJ:2163-21/3-24-13 od 17.06.2024.g. i KLASA:611-06/23-01/92, 
URBROJ:2163-02-22-24-14 od 29.10.2024.g.

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 611-06/23-01/92

URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-25-16

Pula – Pola, 08. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije
2. Službi za unutarnju reviziju Istarske županije
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje



Skeniranjem ovog QR koda, sustav 

će vas preusmjeriti na stranice 

izvornika ovog dokumenta, kako 

biste mogli provjeriti njegovu 

autentičnost i vjerodostojnost.



 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
REPUBBLICA DI CROATIA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA         
Upravni odjel za kulturu i zavičajnost   
 Assessorato cultura e territorialita 

 
   KLASA:      611-06/23-01/92 
   UR.BROJ:  2163-21/4-25-15 
   Datum:       30.04.2025. 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU ODLUKE O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA  ZA FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U KULTURI 
 ISTARSKE ŽUPANIJE-REGIONE ISTRIANA U 2024. GODINI 

 
 
 

Odluka 1.Izmjene i 
dopune 

2.Izmjene i 
dopune 

ISPLAĆENO NEUTROŠE
NO/VIŠE 

PLAĆENO 

IZVJEŠĆE DATUM 
IZVJEŠĆA 

JAVNE POTREBE U KULTURI  ISTARSKE ŽUPANIJE-REGIONE 
ISTRIANA U 2024.  

743.000,00  741.000,00 739.000,00 738.999,97 -0,03   

        

KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE 279.000,00  275.000,00 274.500,00 274.499,97    

        

KNJIŽEVNOST I IZDAVAŠTVO  30.000,00 30.000,00 30.000,00 29.999,97 -0,03   

Manifestacije  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00    

1. Gradska knjižnica Poreč / Parenzo - 17. BOOKtiga 2024. - 
međunarodni festival pročitanih knjiga                                                                  

2.500,00   2.500,00  DA Izvješće 
01.07.2024. 

2. POU Grada Rovinja / Rovigno - XXVIII. Dani Antuna Šoljana 2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
28.05.2024. 

3. DHK (za Istarski ogranak) - 22. Pulski dani eseja 2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
03.12.2024. 
dopuna 
05.12.2024. 

4. Gradska knjižnica Umag / Umago - 25. Forum Tomizza                                                             1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
01.07.2024. 

5. Gradska knjižnica Pazin – FKK FilmKnjigaKazalište 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
03.09.2024. 

6. Gradska knjižnica Poreč / Parenzo - XXXI. Verši na šterni 2024.                                                               1.000,00   1.000,00  DA 
+ 

Izvješće 
15.07.2024. 



3 primjerka 
zbirke Verši 

na šterni 
        

Digitalizacija i e-književnost 4.397,82 4.397,82 4.397,82 4.397,82    

1. DHK ( za Istarski ogranak ) – e-publikacija Stav 1.997,82   1.997,82  DA Izvješće 
06.12.2024. 
 

2. Sveučilište Jurja Dobrile u Puli / Sveučilišna knjižnica - Istarske 
novine online (INO) – digitaliziranje starih istarskih novina, časopisa 
i godišnjaka 

1.400,00   1.400,00  DA Izvješće 
15.01.2025. 

3. Gradska knjižnica Pazin - PUT Pazin- Ujčić Tugomil: digitalizacija 
odabranih djela 

1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
25.11.2024. 

        

Potpora tiskanju  14.000,00   14.000,00    

1. Čakavski sabor – Branko Fučić: Majstori biblijskih svitaka 3.000,00   3.000,00  DA 
+ 

3 primjerka 
knjige 

04.12.2024. 

Izvješće 
03.12.2024. 

2. Hrvatska sveučilišna naklada – Miroslav Bertoša: „Trošenje 
života“ 

3.000,00   3.000,00  DA 
+ 

3 primjerka 
knjige 

25.06.2024. 

Izvješće 
20.06.2024. 

3. DHK ( za Istarski ogranak )  – Nada Grubišić: „Petoknjižje“ 2.000,00   2.000,00  DA 
+ 

3 primjerka 
knjige 

Izvješće 
16.10.2024. 

4. DHK ( za Istarski ogranak ) – T. Milohanić: „ Per crucem ad 
lucem – Zaranjanja“ 

1.700,00   1.700,00  DA Izvješće 
08.11.2024. 
Aneks br.1 do 
01.12.2024. 

5. Gradska knjižnica Umag – Biblioteca Civica Umago – F.Tomizza 
„Trick: priča o psu“ 

1.200,00   1.200,00  DA 
+ 3 

primjerka 
knjige 

01.07.2024 

Izvješće 
24.06.2024. 

6. Dejan Pavlinović: „Linije života“ 1.100,00   1.100,00  DA+ 3 
primjerka 

knjige 
01.07.2024. 

Izvješće 
18.06.2024. 

7. Istarsko povijesno društvo - Histria, godišnjak Istarskog 
povijesnog društva, br. 14 

1.000,00   1.000,00  DA +  
10 

primjeraka 
časopisa 

Izvješće 
21.01.2025. 
godine 



8. Katedra ČS Pazin – Zbornik Pazinski memorijal knjiga 36 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
02.12.2024. 
 

        

Otkup za knjižnice 1.602,18   1.602,15 -0,03   

1. DHK ( za Istarski ogranak ) – Osvaldo Ramous: „Papirnati konj“ 302,50   302,49  Otkup 11 
knjiga za 
knjižnice 

e-račun 
85/9/91 
01.07.2024. 

2. DHK ( za Istarski ogranak ) – Giacomo Scotti: „Između dvaju 
svjetova“  

284,68   284,66  Otkup 11 
knjiga za 
knjižnice 

e-račun 
86/9/91 
01.07.2024. 

3. Srednja Europa d.o.o. – Egidio Ivetić  „Povijest Jadrana. More i 
njegova civilizacija“  

275,00   275,00  Otkup 11 
knjiga za 
knjižnice 

e-račun 
372/1/1-2024 
03.06.2024. 

4. DHK ( za Istarski ogranak ) – Dragutin Lučić – Luce: „Niti – Niti“ 275,00   275,00  Otkup 11 
knjiga za 
knjižnice 

e-račun 
84/9/91 
01.07.2024. 

5. Srednja Europa d.o.o. – Damir Grubiša „Povijest europskog 
ujedinjenja. Od mita o Europi do hrvatskog članstva u Europskoj 
uniji“ 

245,00   245,00  Otkup 5 
knjiga za 
knjižnice 

e-račun 
373/1/1-2024 
03.06.2024. 

6. Shura publikacije j.d.o.o. – Milan Rakovac  „Slovo Bosni“  220,00   220,00  Otkup 11 
knjiga za 
knjižnice 

e-račun 
23.1.2024. 
10..09.2024. 

        

GLAZBENO - SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST 34.000,00 34.000,00 34.000,00 34.000,00    

1. Skateboard klub August Šenoa - 14. Vladimir film festival 3.000,00   3.000,00  DA Izvješće 
23.12.2024. i 
dopuna 
06.03.2025. 

2. OKUD Istra - 47. Međunarodni susret harmonikaša u Puli 3.000,00   3.000,00  DA Izvješće 
30.08.2024. 

3. UPKA Error- Festival Kratkog Metra 3.000,00   3.000,00  DA Izvješće 
07.10.2024. 

4. POU Poreč - 14. Porečdox, međunarodni festival dokumentarnog 
filma    

2.500,00   2.500,00  DA Izvješće 
16.01.2025. i 
dopune 31.01. 
i 04.02.2025. 

5. Udruga Volim Istru – Evviva Milotti 2.300,00   2.300,00  DA Izvješće 
07.02.2025. 

6. POU Rovinj – Abracadabra - istarski lutkarski festival 2.300,00   2.300,00  DA Izvješće 
01.07.2024. 

7. POU Pazin – Ciklus etno glazbe  2.200,00   2.200,00  DA Izvješće 
19.12.2024. 

8. Neven Radaković – Ciklus koncerata Nove, eksperimentalne i 
improvizirane glazbe_ 0,5 

2.200,00   2.200,00  DA Izvješće 
18.12.2024. 



9. POU Poreč  - 17. Zlatni zub, festival komedije i smijeha 1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
19.04.2024. 

10. Udruga Transhistria ensemble – Produkcija i organizacija 
godišnjeg programa u INK 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
06.09.2024. 

11. POU Rovinj - Glazbeni poučak / Teorema musicale 1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
11.12.2024. 

12. SU  Hrvatski sabor kulture – 57. Susret hrvatskih pjevačkih 
zborova 

    1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
12.11.2024. 

13. Udruga Nomen est omen – NEO – Zvonka radost glazbe 2024 1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
23.10.2024. 

14. Zoran Tomaić – Iubilaeum  1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
23.08.2024.  

15. Sub Pokret – Sub Movements – Kino Katarina 2024  1.200,00   1.200,00  DA Izvješće 
11.12.2024. 
Dopuna 17. i 
18.12.2024. 

16. POU Rovinj – 15. Rovinj spring jazz  1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
20.06.2024. 

17. UOSIS Pula – Milottijevi dani u Puli i Pazinu 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
18.12.2024.i 
dopuna 
20.12.2024. 

18. Nataša Dragun - Koncert Flauta, sax & prijatelji 2024. 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
16.12.2024. 

19. MPZ Cantus PoPuli – Obljetnički koncert MPZ Cantus PoPuli 300,00   300,00  DA Izvješće 
07.02.2025 i 
dopuna 
13.02.2025. 

        

ZAŠTITA  MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA  

84.000,00 84.000,00 83.500,00 83.500,00    

1. Grad Buje - Buie – Rekonstrukcija glavnog ulaza u kaštel 
Rota u Momjanu 

14.000,00   14.000,00    

2. Općina Kanfanar - Revitalizacija ruševina srednjovjekovnog 
grada Dvigrada                                                       

7.000,00   7.000,00  DA Izvješće 
21.11.2024. 

3. Općina Sv. Lovreč - Konzervatorski-restauratorski radovi na 
zidnim slikama u crkvici Sv. Blaža  
Aneks br.1 prenamjena za „ izrada snimke postojećeg stanja u 
Crkvi Sv. Blaža u Svetom Lovreču Pazinatičkom”, 
a „iznos 7.000,00 mijenja se u 6.500,00“ 

7.000,00  6.500,00 6.500,00  DA Izvješće 
20.11.2024. 

4. Općina Cerovlje - Sanacija kaštela Paz 6.600,00   6.600,00  DA Izvješće 
29.11.2024. i 
dopuna 
02.12.2024. 

5. Općina Kršan – Kaštel Kožljak konstruktivna sanacija zidova - 
etapna obnova –  III.faza 

6.600,00   6.600,00  DA Izvješće 
02.12.2024. 



6. Općina Lupoglav – Izrada istražnih elaborata za obnovu kaštela 
u Boljunu 

6.000,00   6.000,00   Izvješće 
30.10.2024. 

7. AMI Pula - Konzervacija broda Zambratija 5.500,00   5.500,00  DA Izvješće 
28.01.2025. i 
dopuna 
06.02.2025. 

8. Općina Grožnjan - Grisignana – Konzervatorski-restauratorski na 
slici u crkvi Rođenja BDM u Završju 

5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
14.08.2024. 

9. Grad Pazin – Palača Rapicio, konzervatorski-restauratorski 
radovi i prezentacija palače 

4.600,00   4.600,00  DA Izvješće 
24.12.2024. 

10. Grad Buzet – Konzervatorsko-rest. radovi na svodu svetišta 
župne crkve Svetog Bartola u Roču 

4.000,00   4.000,00  DA Izvješće 
24.12.2024. 

11. Općina Kaštelir – Labinci – Revitalizacija etno zbirke Vittorio 
Rossoni 

2.100,00   2.100,00  DA Izvješće 
30.12.2024. 

12. Muzej Grada Umaga / Umago - Konzervatorsko-restauratorski 
radovi na arheološkom lokalitetu Sipar: faza XII-2024 

2.100,00   2.100,00  DA Izvješće 
29.11.2024. 

13. Grad Pazin - Podberam, Spomenik Vladimiru Gortanu, sanacija 
spomenika 

2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
18.12.2024. 

14. Muzej - Museo Lapidarium – Izložba arh. baština Novigrada od 
prapovijesti do kasnog srednjeg vijeka 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
30.10.2024. 

15. Župa Gospe od Mora – Fumigacija drvenog inventara u crkvi 
Gospe od Mora 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
20.11.2024. 

16. Sve. J. Dobrile / Sve. knjižnica – Zaštita rijetkih knjiga iz 
Bibliotece proviniciale dell`Istria 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
15.01.2025. 

17. ZM Poreštine / MT Parentino - Restauracija keramika i metala 
Prapovijesne zbirke ZM Poreštine   

1.400,00   1.400,00  DA Izvješće 
20.12.2024. 

18. ZM Poreštine / MT Parentino - Restauracija knjiga Spomeničke 
knjižnice 

1.400,00   1.400,00  DA Izvješće 
20.12.2024. 

19. Muzej Grada Pazina – Restauracija građe iz fundusa Muzeja 1.200,00   1.200,00  DA Izvješće 
08.11.2024. 

 

20. POU Labin / Narodni muzej Labin – Osuvremenjivanje 
Etnografskog postava NM Labin 

1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
03.02.2025. 

21. Grad Pazin – Lindar, arhitektonski sklop srednjovjekovnih 
bedema – izrada konzervatorskog elaborata 

1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
27.11.2024. 

22. Istarsko povijesno društvo – Digitalizacija historiografske 
literature 

1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
12.02.2025. 

        

VIZUALNE UMJETNOSTI 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00    

1. LAE XXI – Priprema 5. Bijenala industrijske umjetnosti 4.000,00   4.000,00  DA Izvješće 
27.01.2025. 

2. Muzej - Museo Lapidarium - Galerija Rigo - izložbeni i nakladnički 
programi 2024 

2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
23.10.2024. 

3. HDLU Istre – Samostalne izložbe članova HDLU Istre u 2024. 
godini 

2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
20.01.2025. i 



dopuna 
10.02.2025. 

4. POU Labin – Gradska galerija Labin – Četvrt stoljeća Gradske 
galerije Labin 

2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
24.12.2024. 

5. POU Poreč - 64. Annale 2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
07.11.2024. 

6. HUIU – In Dis Gallery 2024. 1.300,00   1.300,00  DA Izvješće 
31.01.2025. i 
dopuna 
03.02.2025. 

7. Umjetnička organizacija Apoteka – Apoteka - godišnji program 
2024 

1.300,00   1.300,00  DA Izvješće 
30.12.2024. i 
dopune 07. i 
16.01.2025. 

8. Galerija Alvona - Galerija Alvona 2024 1.300,00   1.300,00  DA Izvješće 
07.10.2024. 

9. Udruga Metamedij - Nagrada za mlade umjetnike Zlatna lubenica 
8.0 

1.300,00   1.300,00  DA Izvješće 
28.01.2025. i 
dopuna 
10.02.2025. 

10. DAI - SAI – Dani arhitekture u Istri 2024 1.200,00   1.200,00  DA Izvješće 
10.01.2025. 

11. Šikuti Machine – Izložbe u Šikutima 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
20.11.2024. 

12. Udruga Metamedij – Izložbeni program Galerije Novo 2024 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
27.01.2025. 

13. Immersive Studio, obrt za umjetničko stvaralaštvo - Geoglyphs 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
05.11.2024. 

14. Umjetnička organizacija Apoteka – Cinemaniac - Misliti film 
2024 

1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
28.11.2024. 

15. HDLU Istre – Tematske izložbe HDLU-a Istre u 2024. 1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
20.01.2025. i 
dopuna 
12.02.2025. 

16. POU Poreč - Izložbe u Galeriji Zuccato 600,00   600,00  DA Izvješće 
10.12.2024. 
 

        

NOVE MEDIJSKE KULTURE 13.000,00  13.000,00 13.000,00 13.000,00    

1. Udruga Metamedij – Festival Media mediterranea  26 2.100,00   2.100,00  DA Izvješće 
20.09.2024. , 
24.09.2024. 
dopuna 
izvješća 

2. HUIU – Ogrtač za nevidljivo i nečujno – integrirane prakse u 
umjetnosti i elektronici 

1.900,00   1.900,00  DA Izvješće 
21.07.2024. 



3. Immersive Studio, obrt za umjetničko stvaralaštvo – Nexus – 
interaktivna multimedijalna instalacija 
Aneks br.1 Ugovora o financiranju do 01.11.2024. 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
05.11.2024. 
Aneks br.1 
Ugovora o 
financiranju do 
01.11.2024. 

4. Udruga Prostor urbane kulture – Print Zine 2024 1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
28.01.2025. 

5. Ida Blažičko – Simfonija izgubljene bioraznolikosti  1.400,00   1.400,00  DA Izvješće 
22.08.2024. 

6. Proces – Treći proces 1.300,00   1.300,00  DA Izvješće 
31.01.2025. 

7. Tamara Obrovac - Histria Sonic Portrait –digitalno i digital 
pressing izdanje  

1.100,00   1.100,00  DA Izvješće 
17.12.2024. 

 

8. Udruga građana Armazonex – Simbiotic Symphony  1.100,00   1.100,00  DA Izvješće 
17.04.2024. 

9. Kulturna udruga mladih Fobija – 7. Pandemonium festival      1.100,00             1.100,00  DA Izvješće 
01.10.2024. 

        

NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA 44.000,00  41.900,00 41.900,00 41.900,00    

1. SAFOD Istarske županije – 58. Smotra narodne glazbe i plesa 
Istre 

6.800,00   6.800,00  DA Izvješće 
19.07.2024. 
Dodatni prilozi 
31.07.2024. 

2. Interpretacijski centar Vlaški puti – Očuvajmo naš jezik i tradiciju 3.500,00   3.500,00  DA Izvješće 
27.01.2025. 

3. Općina Lanišće - 16. smotra tradicijske vokalne baštine Hrvatske 
"Zarozgajmo na Ćićariji" 

3.200,00   3.200,00  DA Izvješće 
17.07.2024. 

4. Udruga „Spod Učke“ – (Ne)skrivena Istra  2.900,00   2.900,00  DA Izvješće 
31.01.2025. 

5. Folklorno društvo Pazin - Očuvanje tradicije i kulturne baštine 
središnje Istre 

2.800,00   2.800,00  DA Izvješće 
20.01.2025. 

6. Katoličko društvo prosvjetnih djelatnika Istre mons. Antuna Heka: 
14. Istarski zavičajni kviz Krasna zemljo - 14° Quiz regionale 
Istriano Meraviglioso Paese 

2.650,00   2.650,00  DA Izvješće 
06.12.2024. 

7. Udruga TradeInEtno – Glazba zajednice 2.600,00   2.600,00  DA Izvješće 
07.03.2025. i 
dopuna 
18.04.2025. 

8. ZT Vodnjan / CI Dignano – XXII. Festival internazionale del 
folklore „Leron“ 

2.600,00   2.600,00  DA Izvješće 
25.09.2024. 

9. Udruga TradInEtno – Glazbene edukacije 2.600,00   2.600,00  DA Izvješće 
07.03.2025. i 



dopuna 
10.03.2025. 

10. Radio Istra Pazin – Da se ne zatare   2.100,00 -2.100,00     Odustajanje 
od programa 

11. Općina Cerovlje - Supci pud mavricun                                                                 2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
20.09.2024. 

 

12. Općina Gračišće – 26. susret svirača na usnim harmonikama 
„Zasopimo na organić“  

2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
12.09.2024. 

13. POU Buje / UPA Buie - X. ciklus predavanja „Kaštel Rota u 
Momjanu“  

1.600,00   1.600,00   Izvješće 
24.02.2025. 
 

14. Općina Cerovlje- Međunarodni susret svirača bajsa "Bajsi u 
Draguću" 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
20.09.2024. 

 

15. KUD Barban – Priprema i organizacija 8. Male smotre folklora 
Istarske županije 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
03.07.2024. 

16. POU Buje / UPA Buie - Pišćaci i gunjci uz ples na tavolac  1.450,00   1.450,00  DA Izvješće 
09.08.2024., 
dopuna 14.08. 
i 26.08.2024. 

17. Udruga Babin pas - "Suhozidi – kuturni biseri Istre“ 1.200,00              1.200,00  DA Izvješće 30.10. 
i dopuna 
31.10. 2024. 

18. RKUD Rudar Raša – 29. Susret „Meh na srcu“ 1.000,00   1.000,00   Izvješće 
01.10.2024., 
Dopuna 
Izvješća 
09.10.2024. 

        

        

MEĐUNARODNA SURADNJA  20.000,00 18.100,00 18.100,00 18.100,00    

1. Immersive Studio, obrt za umjetničko stvaralaštvo  – Gostovanja 
u Nizozemskoj 

2.675,00   2.675,00  DA Izvješće 
19.09.2024. 

2. Savez udruga Rojc – Društ. centar Rojc u međ. mreži nez. kul. 
cen. Trans Europe Halles 

2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
30.01.2025. i 
dopuna 
03.02.2025. 

3. MPZ Cantus populi – Međunarodni horski šampionat „Lege 
Artis“, Tuzla 2024. godine 

1.900,00 -1.900,00     Odustajanje 
od programa 

4. Immersive Studio, obrt za umjetničko stvaralaštvo – Izmir 
Mediterranean Biennial 

1.875,00   1.875,00  DA Izvješće 
19.09.2024. 

5. Udruga Metamedij - Summer Sessions 2024 1.816,00   1.816,00  DA Izvješće 
30.01.2025. 



6. Udruga–Associazione „Kuća o Batani - Casa della batana“ - 
Dijeljenje dobre UNESCO prakse: Sudjelovanje u radu UNESCO 
NGO Foruma i Asocijaciji pomorskih muzeja Mediterana 

1.600,00   1.600,00  DA Izvješće 
21.01.2025. 

7. Mješovita vokalna skupina Nešpula – 5th Kalamata Int. Choir 
Competition & Festival 
Iznos „1.400,00“ mijenja se i glasi „2.100,00“ 

1.400,00 +700,00  2.100,00  DA Izvješće 
20.11.2024. 

8. Muzej - Museo Lapidarium – 8. AIR Kuberton 1.320,00   1.320,00  DA Izvješće 
23.10.2024. 

9. Sandro Vešligaj – Cro–classic–ethno – gostovanje u Buckeburgu 1.200,00   1.200,00  DA Izvješće 
12.09.2024. 

10. UO Tranhistria ensemble – Prezentacija na sajmu JAZZAHEAD 
Bremen 

1.114,00   1.114,00  DA Izvješće 
17.09.2024. 

11. Muzej - Museo Lapidarium - 15. međunarodni festival umjetnosti 
Arterija 

1.000,00   1.000,00  DA Izvješće 
17.10.2024. 

12. HDLU Istre – Međunarodna suradnja sa Slovenijom i BiH 700,00   700,00  DA Izvješće 
20.01.2025. 

13. Mješovita vokalna skupina Nešpula – IX. Međunarodni festival 
zborova, Herceg Novi 

700,00 -700,00     Odustajanje 
od programa 

14. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – Predstavljanje Sa(n)jam knjige 
u Istri na Indigo Festivalu 

700,00   700,00  DA Izvješće 
22.11.2024. 

        

OSTALI PROGRAMI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00    

1. Mara d.o.o - XII × II 2025      11.500,00   11.500,00  DA Izvješće 
17.12.2024. 

2. Općina Cerovlje – Sanacija krova na crkvici Presvetog Trojstva u 
Cerovlju 

10.000,00   10.000,00  DA Izvješće 
05.02.2025. 
Aneks br. 1 do 
31.12.2024. 

3. Udruga Kulturban - Audioart 15  2.500,00   2.500,00  DA Izvješće 
23.10.2024. i 
dopuna 
24.10.2024. 

4. UOSIS Pula – 200. obljetnica rođenja grofa Stefana Rote 2.500,00   2.500,00  DA Izvješće 
05.11.2024. 

5. UOSIS Pula – 120. obljetnica rođenja Luigi Dallapicola  2.000,00   2.000,00  DA Izvješće 
15.05.2024., 
Izmjene i 
dopune 
24.05.2024 

6. Rosana Nenadić – Zoe Šestan: sudjelovanje na Festivalu 
Sanremo junior 2024  

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
05.11.2024. 

        

KULTURNI PROGRAMI – OSTALO 464.000,00 466.000,00 464.500,00 464.500,00    

1. Pula Film Festival - 71. Pulski filmski festival                                         45.000,00   45.000,00  DA Izvješće 
10.10.2024. 



2. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 30. Sa(n)jam knjige u Istri  45.000,00   45.000,00  DA Izvješće 
05.02.2025. 

3. Kazalište Ulysses – Brijunsko ljeto 2024        43.000,00   43.000,00  DA Izvješće 
01.10.2024. 

4. Zagrebački plesni ansambl – 25. Festival plesa i neverbalnog 
kazališta Svetvinčenat 

25.000,00   25.000,00  DA Izvješće 
08.10.2024., 
dopuna 
izvješća 20. i 
21.11.2024. 

5. SAKUD Pula – 30. Međunarodni kazališni festival PUF 25.000,00   25.000,00  DA Izvješće 
21.03.2025., 
dopuna 
izvješća 
01.04.2025. 

6. Općina Oprtalj – Knjiga „Oprtaljski statut“ - II. faza 22.675,48   22.675,48  DA Izvješće 
09.01.2025. 

7. Udruga Metamedij – Kulturistra - internetski portal o kulturi 
Istarske županije 

15.000,00   15.000,00  DA Izvješće 
30.01.2025., 
ispravak i 
dopuna 21.02. 
i 24.02.2025. 

8. Župa Sv.Servula Buje – Buie – Galerija Sakralne Zbirke, župa 
Sv.Servula Buje 
 

15.000,00   15.000,00  DA Izvješće 
04.04.2025. i 
dopuna 
07.04.2025. 
Aneks br.1  do 
28.02.2025. 

9. Gradska knjižnica Pazin - Kuća za pisce - Hiža od besid          14.000,00   14.000,00  DA Izvješće 
22.01.2025. 

10. Mediteranski kiparski simpozij – Park skulptura 
Dubrova/45.Mediteranski kiparski simpozij 

13.272,28   13.272,28  DA Izvješće 
03.02.2025. i 
dopune 05.02. 
i 10.02.2025. 

11. Unione Italiana – Festival delI`Istroveneto 13.272,28   13.272,28  DA Izvješće 
26.07.2024. 

12. Hrvatska glazbena mladež – 55. Međunarodni kulturni centar 
HGM u Grožnjanu 

10.000,00   10.000,00  DA Izvješće 
16.12.2024. 
dopuna 
18.12.2024. 
 

13. IPUM Umag - 25. Međunarodni festival komornog teatra Zlatni 
lav Umag - Leone d'oro 

10.000,00   10.000,00  DA Izvješće 
29.07.2024. 

14. Filozofski fakultet u Rijeci - Fontes Istrie medievalis - Izvori 
srednjovjekovne Istre 

9.000,00   9.000,00  DA Izvješće 
03.02.2025. 

15. Udruga Sa(n)jam knjige u Istri – 17. Festival dječje knjige Monte 
Librić 

8.000,00 +2.000,00  10.000,00  DA Izvješće 
26.06.2024. 



Dodatno 
izvješće 
10.07.2024. 

16. Čakavski sabor – Redovna djelatnost Čakavskog sabora 8.000,00   8.000,00  DA Izvješće  
03.02.2025. i 
dopuna 06.02. 
i 11.02.2025. 

17. DHK (za Istarski ogranak) - Redovna djelatnost IO DHK  8.000,00   8.000,00  DA Izvješće 
07.02.2025. i 
dopuna 21.02. 
i 03.03.2025. 

18. Udruga Labina – Labina – Art & Tolerance  8.000,00   8.000,00  DA Izvješće 
26.08.2024. 

19. Teatar Naranča – Produkcije predstava za djecu u 2024. godini  7.000,00   7.000,00  DA Izvješće 
28.01.2025. 

20. Općina Sveti Lovreč - 25. Međunarodni orguljski festival 
Organum Histriae 

7.000,00    7.000,00  DA Izvješće 
09.12.2024. 
 

21. Državni arhiv u Pazinu – Apostolske vizitacije biskupa 
Augustina Valiera 

7.000,00   7.000,00    

22. DHK (za Istarski ogranak) - Nova Istra  6.636,14   6.636,14  DA 
+  

po tri 
primjerka 
od svakog 

broja 
časopisa 
(Br.1-4) 

Izvješće 
19.12.2024. 
dopuna 
20.12.2024. 

23. INK / GK Pula - Kazališna zima u Istri 6.000,00   6.000,00  DA Izvješće 
09.07.2024. 

24. Udruga Gustafi – 4. Dvigrad Blues Etno Festival  6.000,00   6.000,00  DA Izvješće 
01.10.2024. 

25. POU Poreč - 52. Susret pjevačkih zborova Naš kanat je lip 6.000,00   6.000,00  DA Izvješće 
04.12.2024. 
dopuna 
05.12.2024. 

26. ŽKUD Renato Pernić Roč – 49. susret puhačkih orkestara Istre 
– 49 incontro delle orchestre di fiati dell`Istria  

6.000,00   6.000,00  DA Izvješće 
05.07.2024., 
dopuna 
Izvješća 
22.07.2024. 

27. Udruga Ipsilon – Izložba velikana rock fotografije  5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
23.01.2025. 

28. HDLU Istre – Institucionalna potpora za 2024. 5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
20.01.2025. 



29. Sonitus Pula – Festival Visualia 2024  5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
09.12.2024. 
 

30. Zagrebački plesni ansambl – Mediteranski plesni centar 2024 5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
09.12.2024. 

31. SAKUD - Anno Domini 2024  5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
20.11.2024., 
dopuna 
22.11.2024. 

32. Udruga Čarobnjakov šešir – Festival uličnih čarobnjaka  5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
10.07.2024. 

33. Hrvatski filmski savez – 26. Škola medijske kulture „Dr.Ante 
Peterlić“  

5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
28.09.2024. 

34. Europski centar za kulturu – 20. BaRoMus Festival – Rovinj  5.000,00   5.000,00  DA Izvješće 
14.08.2024. i 
dopuna 
17.08.2024. 

35. Udruga Čarobnjakov šešir – Opčini me novim cirkusom!   4.093,82   4.093,82  DA Izvješće 
02.12.2024. 

36. Općina Pićan – Festival Šćorice 4.000,00   4.000,00  DA Izvješće 
23.09.2024. 

37. Udruga Prosoli – Sveta glazba – Dvigrad festival – međunarodni 
festival rane glazbe   

4.000,00   4.000,00  DA Izvješće 21.01. 
i dopuna 
26.01.2025. 

38. Sub Pokret – Sub Movements –Escape the city festival 2024 4.000,00   4.000,00  DA Izvješće 
26.08.2024. 

39. Udruga Ipsilon – Foto album pulske rock scene   4.000,00   4.000,00   Aneks br. 1 
do 
31.03.2025. 
Aneks br. 2 
do 
30.05.2025. 

40. UO kazališna družina Teatar Fort Forno – 4. Bembo fest 4.000,00   4.000,00  DA Izvješće 
09.04.2025. i 
dopuna 
14.04.2025. 

41. POU Poreč - 63. koncerti u Eufrazijani                                                 3.000,00   3.000,00  DA Izvješće 
31.10.2024. 

42. UO Transhistria ensemble – Tisak i promocija CD-a 
Apoxiomenos recomposed  

2.550,00   2.550,00  DA Izvješće 
07.03.2025. i 
dopuna 
10.03.2025. 

43. Red Martyr Entertaiment d.o.o. – Produkcija video igre „The 
Book of Grando“ 

2.500,00   2.500,00  DA Izvješće 
17.02.2025. 

44. Udruga jazz glazbenika Istre – JazzIstra – Snimanje nosača 
zvuka „JazzIstra Orchestra plays KUD Idijoti“ 

1.500,00   1.500,00  DA Izvješće 
31.12.2024. 



 Aneks br.1  
do 
31.12.2024. 

45. B.J. Promocije i produkcije – Objava neobjavljenog albuma „Edi 
East Trance Blues“  

1.500,00  -1.500,00    Odustajanje 
od programa 

 

   Legenda: 
   ----- (Plavo)   - projekt/program je proveden, izvješće je zaprimljeno  
   ----- (Zeleno) - prolongiran je rok provedbe projekta/programa   
   ----- (Crveno)- odustajanje od provedbe projekta/programa  
   ----- (Crno)    - nisu zaprimljena izvješća o provedbi projekta/programa 

    
Rekapitulacija: 
   Ukupan broj projekata/programa / 2. Izmjene i dopune: 168 
   Broj projekata/programa čije je izvješće zaprimljeno : 165 
   Broj izvješća koji nedostaje na dan 30.04.2025.godine: 2 
   Broj projekata/programa čiji je rok provedbe prolongiran: 1 
 
 

Red.br. Područje Odobreno Izvršeno Nepotpuna 
izvješća 

Prolongiran 
rok provedbe 

Nisu 
dostavljena 
izvješća o 
provedbi 

1. Književnost i izdavaštvo  23 23 - - - 

2. Glazbeno-scenska i filmska djelatnost 19 19 - - - 

3. Zaštita materijalne kulturne baštine i muzeologija 22 21 - - 1 

4. Vizualne umjetnosti 16 16 - - - 

5. Nove medijske kulture 9 9 - - - 

6. Nematerijalna kulturna baština 17 17 - - - 

7. Međunarodna kulturna suradnja 12 12 - - - 

8. Ostali programi 6 6 - - - 

9. Kulturni programi - ostalo 44 42 - 1 1 

Ukupno 168 165 - 1 2 

 


